
Российская Федерация
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.04.2020 №   1390
Великий Новгород

О признании утратившими силу 
постановлений Администрации 
Великого Новгорода 

В соответствии с решением Думы Великого Новгорода от 25.12.2019 № 342 

"О признании утратившими силу"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Великого 

Новгорода:

от 20.05.2010 № 2129 "Об утверждении Административного регламента 

проведения проверок дискотек и диско-клубов при осуществлении муниципального 

контроля комитетом культуры и молодежной политики Администрации Великого 

Новгорода";

от 02.07.2010 № 3022 "О внесении изменений в Административный 

регламент проведения проверок дискотек и диско-клубов при осуществлении 

муниципального контроля комитетом культуры и молодежной политики 

Администрации Великого Новгорода";

от 01.09.2011 № 3681 "О внесении изменений в Административный 

регламент проведения проверок дискотек и диско-клубов при осуществлении 

муниципального контроля комитетом культуры и молодежной политики 

Администрации Великого Новгорода";



2

от 05.02.2013 № 459 "О внесении изменений в постановление 

Администрации Великого Новгорода от 20.05.2010 № 2129";

от 24.08.2016 № 3929 "О внесении изменений в Административный 

регламент проведения проверок дискотек и диско-клубов при осуществлении 

муниципального контроля Администрацией Великого Новгорода";

от 22.06.2017 № 2598 "О внесении изменений в Административный 

регламент проведения проверок дискотек и диско-клубов при осуществлении 

муниципального контроля Администрацией Великого Новгорода";

от 13.09.2018 № 4192 "О внесении изменения в Административный 

регламент проведения проверок дискотек и диско-клубов при осуществлении 

муниципального контроля Администрацией Великого Новгорода".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить 

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

пе

1390п


